
 
 

 
 

Warszawa, dnia 13 lutego 2024 r. 

Poz. 12 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) w związku z § 5 ust. 1 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora publicznej placówki doskonalenia 

nauczycieli prowadzonej przez ministra (Dz. U. poz. 385) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ośrodka 

Rozwoju Edukacji w Warszawie, zwaną dalej „komisją”.  

2. W skład komisji wchodzą: 

 1) przedstawiciele ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania: 

a) Katarzyna Lubnauer – przewodniczący komisji, 

b) Anna Dakowicz-Nawrocka – zastępca przewodniczącego komisji, 

c) Elżbieta Neroj, 

d) Piotr Bartosiak;  

2) przedstawiciele organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 

r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 385): 

a) Ewa Bielińska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Warszawa – 

Śródmieście, 

b) Barbara Jurkowska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Komisji Międzyzakładowej nr 844 

Pracowników Oświaty i Wychowania Dzielnicy Warszawa – Śródmieście; 

3) Iwona Konopka – nauczyciel zatrudniony w Ośrodku Rozwoju Edukacji w Warszawie. 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 12 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Edukacji: B. Nowacka 


